

Årsredovisning

för

CMC Records & Music Publishing AB

556710-0630

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Carl-Magnus Carlsson, Styrelseledamot
2024-06-26

Styrelsen och verkställande direktören för CMC Records & Music Publishing AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget är ett skivbolag med studio och distribution. Bolaget förmedlar också artister.

Bolaget äger samtliga aktier i dotterbolaget CMC Music Aktiebolag, org nr 556508-8951, med säte i Härryda.

Företaget har sitt säte i Härryda.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	875	560	270	420
Resultat efter finansiella poster	133	-243	-57	24
Soliditet (%)	87	89	78	75

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Den ökade omsättningen är ett resultat av ökade arbetsinsatser under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 256 429	24 512	1 380 941
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		24 512	-24 512	0
Årets resultat			89 920	89 920
Belopp vid årets utgång	100 000	1 280 941	89 920	1 470 861

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 280 941
årets vinst	89 920
	1 370 861
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 370 861
	1 370 861

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		875 001	560 005
Övriga rörelseintäkter		4 031	32 555
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		879 032	592 560
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-74 601	-52 098
Personalkostnader	2	-740 125	-685 840
Summa rörelsekostnader		-814 726	-737 938
Rörelseresultat		64 306	-145 378
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	12
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		69 073	-97 235
Räntekostnader och liknande resultatposter		-36	-15
Summa finansiella poster		69 037	-97 238
Resultat efter finansiella poster		133 343	-242 616
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	100 000
Förändring av periodiseringsfonder		-19 000	203 000
Summa bokslutsdispositioner		-19 000	303 000
Resultat före skatt		114 343	60 384
Skatter			
Skatt på årets resultat		-24 423	-35 872
Årets resultat		89 920	24 512

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

4

537 133

537 133

Andra långfristiga värdepappersinnehav

5

121 169

27 209

Summa finansiella anläggningstillgångar

658 302

564 342

Summa anläggningstillgångar

658 302

564 342

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag

1 010 436

1 010 436

Övriga fordringar

20 810

119

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

4 665

4 425

Summa kortfristiga fordringar

1 035 911

1 014 980

Kassa och bank

Kassa och bank

64 349

30 014

Summa kassa och bank

64 349

30 014

Summa omsättningstillgångar

1 100 260

1 044 994

SUMMA TILLGÅNGAR

1 758 562

1 609 336

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 280 941

1 256 429

Årets resultat

89 920

24 512

Summa fritt eget kapital

1 370 861

1 280 941

Summa eget kapital

1 470 861

1 380 941

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

85 000

66 000

Summa obeskattade reserver

85 000

66 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

468

1 443

Skatteskulder

29 751

21 264

Övriga skulder

151 122

118 327

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

21 360

21 361

Summa kortfristiga skulder

202 701

162 395

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 758 562

1 609 336

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 392 568	1 392 568
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 392 568	1 392 568
Ingående avskrivningar	-1 392 568	-1 392 568
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 392 568	-1 392 568
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	537 133	537 133
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	537 133	537 133
Utgående redovisat värde	537 133	537 133

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	141 108	141 108
Inköp	24 888	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	165 996	141 108
Ingående nedskrivningar	-113 899	-16 665
Återförda nedskrivningar	69 072	0
Årets nedskrivningar	0	-97 234
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-44 827	-113 899
Utgående redovisat värde	121 169	27 209

Göteborg 2024-06-26

Carl-Magnus Carlsson
Carl-Magnus Carlsson
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-26

Joakim Lindholm
Joakim Lindholm
Auktoriserad revisor


